令和４年９月２２日

関係各位

北海道教職員バドミントン連盟

会 長  川 口   淳

理事長  後 藤 貴 宏

第５３回北海道教職員バドミントン選手権大会延期について

日頃より本連盟の事業に対し、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、大会開催の方向で進めてまいりましたが、日

程上の都合などにより申込数が少ないことから、標記大会を次のとおり延期することとい

たしましたので、お知らせいたします。

すでに申し込まれた方にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願

いいたします。今後とも引き続き、本連盟への一層のご支援とご協力をいただきますようお

願いいたします。

記

【延期前日程】

第５３回北海道教職員バドミントン選手権大会

令和４年１０月８日（土）～１０月９日（日）

【延期後日程】

第５３回北海道教職員バドミントン選手権大会

令和５年２月１１日（土）～２月１２日（日）

以上